
Kupní smlouva č. 18/2020

uzavřená v souladu s § 201'3 a násl zákona C 89,'2012 Sb.. cbčanský zákoník v platném znění (dále jen
,,smlouva")

prodávající:
SIdb:
Zápis v OR:

Oprávněný zástupce
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni"
Číslo účtu:

a

Kupující :
Sidlo:
Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele:
ic,
DlČ·
Bankovní spojeni .
Číslo účtu:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797, 530 03 Pardubice
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14771

Ing. Jan Pozner, jednatel
25922378
CZ25922378
Komerční banka a.s.
78-9273750297 l 0100

ČR - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka
71009221
neplátce DPH
Česká národní banka. pobočka Brno
31522661/0710

Kupující a prodávajicí společně též označováni jako ,,Smluvní strany'7,,Strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana",',,Strana")

uzavřeli niže uvedeného dne. měsíce a roku, tuto kúpni smlouvu {dále jen ,,Smlouva).

l
Předmět smlouvy

1 Předmět smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem ,,Nákup
archivačních spisových skříní" (dále jen ,,předmět koupě", resp. ,,zboží"), která byla uveřejněna
v elektronickém tržišti Tendermarket - pod evidenčním číslem T004/20V/00005841. Předmět koupě
bude splňovat podmínky pro použiti v České republice

2. Předmětem plněni podle této Smlouvy je dodávka kovových archivačních spisových skříni die
specifikace, která je součásti Přílohy 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží"). Objednatel prohlašuje, že
Přiloha 1 této Smlouvy obsahuje veškeré jeho požadavky na Zboží, a současně, že veškeré
podklady, které předal Dodavateli pro provedení dodávky, jsou správné, přesné a úplné.

3. Prodávajici se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě řádně a včas, dle podmínek
stanovených touto smlouvou a umožnit kupujÍcÍnlu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo.

4. Kupujici se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu sjednanou kupní
cenu.

l



It.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zbcži uvedeného v Přilcze č, 2 ,,Cenová nabídka", která je
přiložena k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího souvisejIcí s plněním předmětu této
kupní smlouvy, zejména náklady na dopravu, spojené s dodáním zboží na místo určené v této
smlouvě.

3. Celková cena předmětu smlouvy bez DPH, DPH a včetně DPH je stanovena takto:

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena vČetně DPH:

71.400,- Kč
14.994,- Kč
86.394,- KČ

Ill.
Platební podmínky

1 Kupujici je povinen uhradit Prodávajicimu kupní cenu za dodání zboží na základě řádně
vystaveného daňového dokladu - faktury.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít
odpovidajici náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit je zpět Prodávajícimu k doplněni, přičemž
doručením vadné faktury nezačíná běžet lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet od
opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů zpět KupujjcÍmu.

3. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnuti řádného plněni předmětu smlouvy
a po podpisu předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvními stranami.

4. Splatnost kúpni ceny je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu -
faktury Kupujicimu,

5 Úhrada kúpni ceny bude prováděna v českých korunách

6 Faktura se považuje za uhrazenou okamZikem odepsáni fakturované částky z účtu Kupujícího.

7 Zálohové platby nejsou přípustná.

8. Kupní cena je stanovena podle článku ||. této smlouvy v soudu s nabídkou prodávajíciho, kterou
podal jako účastník do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,Nákup archivačních
spisových skříní".

9. Takto stanovená celková kupní cena je konečná a pevná a její překročení je možné pouze v případě
změny (zvýšeni) sazby DPH v průběhu plněni této smlouvy, a to o částku odpovÍdajici této
legislativni změně

IV.
Dodací podmínky

1, Prodávající je povinen dodat Kupujicimu předmět koupě ve lhůtě do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Dodávka předmětu koupě bude rozdělena do 3 Cásti podle místa dodáni dle domluvy Skříně budou
dodány do sídla kupujiciho na adresu Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, dále na územní
pracoviště Vsetín, 4. května 287 a na územní pracoviště Uherské Hradiště, Františkánská 144.

3, Prodávajici je povinen ve lhůtě sjednané v bodu 1. tohoto článku lV. předat veškeré doklady týkajÍcÍ
se předmětu smlouvy a umožnit Kupujicimu nabýt k němu vlastnické právo.

4. prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět koupě není zatížen právy třetích osob.

2



5 Nebezpečí škody na věci přechází na kupujiciho řádným předáním předmětu koupě v souladu
s touto smlouvou.

6. O předáni předmětu koupě bude sepsán předávací protokol. který podepíši obě smluvní strany,
V případě, že bude dodán nekompletní předmět koupě, jiné zboží, než je předmětem smlouvy, nebo
bude předávaný předmět koupě poškozen, sepíše se do protokolu seznam vad a předmětné zboží
bude vráceno prodávajícimu. prodávajíci je oprávněn vystavit daňový doklad až po řádném předáni
celého předmětu koupě a podepsáni předávacího protokolu oběma smluvními stranami vez výhrad.

V.
Vady a záruka na zboží

i. Kupujici je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců
od převzetí. Po tuto záruční dobu ručí prodávající za funkčnost a bezpečnost zboZí, a to za
předpokladu standardního používání uživateli. jakékoliv vzniklé škody na zboží před jeho řádným
převzetím Kupujickn jdou k tíži prodávajícího.

2. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené:

- neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízeni
nedodrZenirn stanov'enYch provoznich podmínek

- mechanickým poškozením
3. Záruční doba počíná plynout dnem řádného převzetí kompletní dodávky Kupujicim.

4. Záruční lhůty na reklamovanou část předmětu smlouvy se prodlužuji o dobu počÍnajÍcí dnem
uplatněnI reklamace a konči dnem odstraněni vady prodávajícím.

V

7

Nabyti vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem předáni zboží

VII.
Smluvní pokuty

1 prodávajicľ se zavazuje zaplatit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží zakaždý i započatý den prodlení s řádným a včasným dodáním předmětu této smlouvy oproti dodací
lhůtě stanovené v této smlouvě. Předání zboží na základě předávacího protokolu s výhradami
(obsahuýcí soupis vad) není považováno za řádné a včasné předáni zboží.

2. prodávajici se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny předmětu koupě,
resp. části předmětu koupě za každý i započatý den prodlení prodávajiciho s odstraněním vad, a to
v souladu s článkem V. této smlouvy.

3. Zaplacením smluvních pokut sjednaných v této smlouvě není dotčeno právo na náhradu v plném
rozsahu.

VIII.
Transparentnost úřadu a přistup k informacím

1 prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit tuto smlouvu, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek,

3



r

2. prodávajici bere na vědomi povinnost kupujiciho vyplývajici ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu.

3. Prodávajici bere na vědomi, že je na základě § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb , o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních webových stránkách
kupujícího, a to včetně případných příloh a dodatků bez časového omezení.

5 Prodávajici se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl
v souvislostí s plněním této smlouvy a o osobě kíipů]iciho Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni
smlouvy

IX.
Závěrečná ustanoveni

1 Tato snilouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
Regist'u smluv, je-ii hodnota předmětu sni:cuvy 50 000 Kč Dez daně z přidané hodnoty nebo vyšší.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

3. KupujÍcÍ se oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. výpovědní doba činí 14 dnů a začíná
běžet d nem následujicIm po dni, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajicímu. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně
druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 3 pracovních dnů. Neoznámí-li druhá straně změnu
adresy, platl, Ze zmařila úmyslně dojití projevu vůle

4 Kupujici je oprávněn od této smlouvy odstoupit \' případě, Ze prodávající poruší jakoukoliv povinnost
die této smlouvy, jestliže takové porušeni netucie prodávajicim odstraněrio nebo jeho důsledky jinak
napraveny ani ve lhůtě určené ve výzvě kupujiciho ke zjednáni nápravy.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že věcně a místně příslušný soud rozhodl o
způsobu řešeni úpadku prodávajÍcÍho.

6, V případě, že došlo k zániku smlouvy odstoupením. jsou smluvní strany povinné vypořádat si své
závazky a pohledávky vzniklé z této kúpni smlouvy do 30 dnů ode dne jejího zániku.

7 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řid: platným právním řádem Ceské republiky.
zejména zákonem č. 89/2012 Sb , občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Spory
vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány příslušnými soudy České republiky.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

9. Nedílnou součást této Smlouvy, tvoří příloha č. 1 - Katalogový list.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž prodávajicí obdrží

1 vyhotoveni a kupující 1 vyhotoveni

V Pardubicích. dne 25.8. 2020
V, ,,,,,, ,,, 4' q

Prodávajici' Kupujici:

a J KONTAKT, s.r.o.
797 · 530 03 Pardubice
378. DIČ CZ25922378

kont kontakt.cx s

Ing. jednatel

«mko Zbsk9» kr*
$0 sklkm yb Z

IČO: 71®92
Hsvličkovo n©ŕeZ!

J

MUDr, Eva Sedláčková, Ph D
ředitelka

KHS ZK se sídlem ve Zlíně

4



_

Q ŠLI' 0

: 'Ĺ'

0

äáw
ĹŤT11

. -

g

·27 "" ""'

.20 Í)

- l

"t;' W; 1\ l

. t

b

E
ťs ¢8 "

SVAŘOVANÉ
SPISOVÉ SKŘÍNĚ

ii . " .7{ ',, ,, , t '

t í ť In"' pi". c: ,,i' 1(c|
Í'1,Jc". .m.

';l.·)dr;é 'Jo k,.nď. S l '

· mc..ncsr r' 1[
· kvalitní povrchová ůµrava

práškovými barvami.

ť)

: 0

takcv ",cm.:, múur,,

m3.890,- m3.790,- oA.690,- od2.690,-
ľ'... ? j -i 'íl:.' ": Ĺ ' . µr. !14 mri .:: td

!';j' u ' '.1','1 '.' m l,?

l P. '

'. . Q' ·.

; f r .

' ;1 : ' ': ' :' ' '. ;ŕ" Ú', . ')

4.:ŠSO,·· 4.250.- :3,990.- 2.¢90,- 2 940,- 2.89ä-

40&),- 3 990,- 3,790.- 2.890,- 2.840,- 2.?9C,-.

3.8'?0,.· 3 7?Cl,- 3 69Q-. 2.79ů,- á! 74Q,- 2.690,-

3?G,. 350.-

h. " '


